Num.		Pag.
S. HIERONYMUS, ca 342—419.		
1345	Epistulae	493
1358	Dialogus contra Luciferianos, ca 382	496
1361	De perpetua virginitate B. Mariae, adversus Helvidium, ca 388	497
1362	In epistolam ad Galatas commentarii, 386/7	497
1365	In epistolam ad Ephesios commentarii, 386/7	498
1371	In epistolam ad Titum commentarii, 386/7	499
1372	Praefatio in libros Salomonis, 389/90	499
1373	In Ecclesiasten commentarius, 389/90	500
1376	In Michaeam commentarii, ca 392	500
1377	In Habacuc commentarii, ca 392	500
1378	Adversus Iovinianum, ca 393	501
1384	In Ionam commentarii, ca 394	502
1385	Contra Ioannem Hierosolymitanum, 398/9	502
1386	In evangelium Matthei commentarii, 398	502
1391	In Psalmos breviarium, tractatus, commentarioli, 392—401	503
1394	Apologia adversus libros Rufini, 401	503
1396	Contra Vigilantium, 406	504
1397	Prologus in libros Samuel et Malachim, 406	504
1398	In Isaiam commentarii, 408—410	504
1403	Dialogus adversus Pelagianos, 415	505
1407	In Ieremiam commentarii, 415—420	507
1410	In evangelium Marci tractatus, a.?	507
PELAGIUS.		
1411	Epistula ad Demetriadem, 412/3	507
1413	De libero arbitrio	508
1414	CAELESTII fragmentum	509
1415	IULIANI fragmenta	509
S. AUGUSTINUS, 354—430.		
1417	Epistulae	509
1461	Enarrationes in Psalmos	518
1492	Sermones	524
1535	De symbolo sermo ad catechumenos	532
1537	De ordine, 386	533
1538	De moribus ecclesiae catholicae, 388	533
1539	De Genesi contra Manichaeos, 388/90	533
1545	De libero arbitrio, 388/95	535
1548	De vera religione, 389/91	535
1552	De diversis quaestionibus LXXXIII, 389/96	536
1557	De utilitate credendi, 391/2	537
1558	De duabus animabus, contra Manichaeos, 391/2	537
1559	Contra Fortunatum Manichaeum, 392	537
1561	De fide et symbolo, 393	538
1564	De Genesi ad litteram imperfectus liber, 393/4	538
1565	De sermone Domini in monte, 393/6	538
1566	Contra Adimantum, 393/6	539
1568	Epistulae ad Galatas expositio, 393/6	539

Num.		Pag.
1569	De diversis quaestionibus, ad Simplicianum, 396/7	539
1577	De agone christiano, 396/7	542
1580	Contra epistulam Manichaei quam vocant fundamenti, 397	542
1582	De doctrina christiana, 397	543
1589	De catechizandis rudibus, 400	544
1591	Confessiones, 400	545
1597	Contra Faustum Manichaeum, 400	546
1608	De consensu evangelistarum, 400	548
1613	De fide rerum quae non videntur, 400	549
1616	Contra epistulam Parmeniani, 400	550
1621	De baptismo, 400	551
1640	De bono coniugali, 400/1	554
1643	De sancta virginitate, 400/1	555
1645	Contra litteras Petilianae Donatistae, 400—402	555
1648	[?] De unitate ecclesiae, 402	556
1649	De Trinitate, 400—416	556
1683	De Genesi ad litteram, 401—415	564
1709	Contra Felicem Manichaeum, 404	569
1712	De natura boni, 405	570
1713	Contra Cresconium Donatistam, 406	570
1714	Breviculus collationis cum Donatistis, 411	570
1715	De peccatorum meritis et remissione, 412	571
1729	De spiritu et littera, 412	573
1738	De civitate Dei, 413—426	575
1789	De bono viduitatis, 414	585
1791	De natura et gratia, 415	585
1799	De perfectione iustitiae hominis, 415	586
1802	Ad Orosium contra Priscillianistas et Origenistas, 415	587
1806	In Ioannis evangelium tractatus, 416/7	588
1846	In epistulam Ioannis ad Parthos tractatus, 416	595
1850	De gestis Pelagii, 417	596
1852	De gratia Christi et de peccato originali, 418	596
1858	Sermo ad Caesariensis ecclesiae plebem, 418	598
1859	Contra sermonem Arianorum, 418	598
1861	De adulterinis coniugiis, 419	598
1865	Quaestiones in Heptateuchum, 419	599
1867	De nuptiis et concupiscentia, 419/20	600
1878	De anima et eius origine, 419/20	602
1883	Contra duas epistulas Pelagianorum, 420	603
1895	Contra adversarium legis et prophetarum, 420	605
1898	Contra Julianum, 421	605
1913	Enchiridion, sive De fide, spe et caritate, 421	608
1934	De cura pro mortuis gerenda, 421	613
1936	De gratia et libero arbitrio, 426/7	613
1944	De correptione et gratia, 426/7	615
1965	Retractationes, 426/7	619
1975	De haeresibus, 428	621
1977	Tractatus adversus Iudaeos, 428	622
1978	De praedestinatione sanctorum, 428/9	622
1992	De dono perseverantiae, 428/9	625
2007	Opus imperfectum contra Julianum, 429/30	629